
Podpora Ústeckého kraje na sociální služby
- oblast podpory 4 „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 2025“ - 2. kolo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 27323498 DIČ:

Název žadatele: Agentura KROK, o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk Část obce: Rumburk 1 PSČ: 40801

Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 731308487 E-mail: z.standera@seznam.cz Datová schránka: xk6cvyz

Veřejné zdravotnické zařízení: Ano  Ne

Zastoupený

Titul před: Jméno: Kateřina Příjmení: Motyčková Titul za:

Funkce: ředitelka

Telefon: +420 734494567 E-mail: katerina.motyckova@agenturakrok.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

+ –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43 – 390150257 / 0100

SV_AS_0020_25

1/8

Příloha č. 1



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před: Mgr. Jméno: Zdeněk Příjmení: Štandera Titul za:

Funkce osoby: sociální a psychologické poradenství

Telefon: +420 731308487 E-mail: z.standera@seznam.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc Plná moc ze dne: 21.11.2024

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 9702329 Druh služby: sociální rehabilitace

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2009

Název služby: sociální rahabilitace

Název zařízení poskytující sociální službu:

Agentura KROK, o.p.s.

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk Část obce: Rumburk 1 PSČ: 40801

Ulice: Palackého č.p.: 205 č.o.: 4

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Dotaci chceme také využít na částečnou úhradu mezd zaměstnanců, kteří s klienty s PAS pracují. Zárověň bychom 
chtěli podpořit jejích vzdělávání v této specifické oblasti a na nákup pomůcek pro klienty s PAS, které nehradí 
zdravotní pojišťovny

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Poskytování služeb pro klienty s PAS a dalšími chronickými duševními onemocněními nesou velké nároky na 
kvalifikaci zaměstnanců. Potřebují zvládat komunikaci s lidmi z cílové skupiny, speciální metody práce a v 
neposlední řadě i zvládání agrese u některých klientů. Proto potřebujeme pro naše PSS zajistit i odborné vzdělávání, 
které není možné zajistit z běžných provozních nákladů rozpočtu organizace. Pro děti a klienty s PAS jsou také velmi 
důležité specifické pomůcky. Nejedná se jen o didaktické pomůcky, ale i pro různé programy a pomůcky, které jim 
pomáhají v komunikaci. Velká část těchto pomůcek však není hrazena zdravotními pojišťovnami. Dotaci chceme 
také využít na částečnou úhradu mezd zaměstnanců, kteří s těmito klienty pracují. V sociální rehabilitaci v současné 
době pracujeme s 4 klienty s PAS a jedním klientem s OCD. Od září budeme pracovat s další klientem s PAS.

Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 2

Okamžitá skupinová kapacita: 6

Počet lůžek: 0

SV_AS_0020_25

2/8



Specifika služby:

V sociální rehabilitaci poskytujeme služby klientů s mentálním a kombinovaným postižení, zdravotním postižením, 
chronickým duševním postižením (PAS, OCD, schizofrenie) a seniorům. Pro klienty s chronickým duševním 
onemocněním (PAS, OCD, schizofrenie) má druh a intenzita sociální služby vysoce individuální charakter a svá 
specifika. Vzhledem k časové náročnosti rostou i náklady na mzdy PSS, ale i na dopravu za klienty (PHM). 
Samozřejmě jsou k této práci potřeba i speciální pomůcky, které usnadňuji práci a komunikaci s těmito klienty. 
Cílem naší služby je poskytnout klientovi podporu v získávání dovedností a posilování schopnosti tak, aby mohl co 
nejdéle zůstat v přirozené domácím prostředí. Naše služba nespočívá jen v přímé práci s klienty, ale také se 
soustředíme na zapojování blízkých lidí, sousedů, kamarádů do podpory života člověka z této cílové skupiny, aby se 
minimalizovala rizika negativního přístupu společnosti a dalších rizikových faktorů (šikana, alkoholismus, drogy, 
apod.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Agentura KROK, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,25 202 903 0

pracovník v sociálních službách 3 1,5 940 311 290 000

zdravotničtí pracovníci

pedagogičtí pracovníci

další odborní pracovníci

Pracovníci v přímé péči celkem 4 1,75 1 143 214 290 000

vedoucí pracovníci 1 0,5 580 938 190 000

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,5 580 938 190 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

V tabulce jsou vyjádřeny celkové náklady na rok 2025. Požadavek na dotaci je jen pro PAS

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 1 977 152 500 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY
(včetně odvodů)

1 724 152 480 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

1 143 214 290 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 1 143 214 290 000

SV_AS_0020_25

3/8



1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0

1.1.4. Jiné osobní náklady

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

580 938 190 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 580 938 190 000

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 55 000 10 000

3.1. Potraviny

3.2. Kancelářské potřeby 15 000

3.3. Pohonné hmoty 40 000 10 000

3.4. Jiné spotřebované nákupy

4. ENERGIE

5. SLUŽBY 198 000 10 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

25 000

5.2. Nájemné 60 000

5.3. Právní a ekonomické 
služby

25 000

5.4. Školení a kurzy 18 000 10 000

5.5. Opravy a udržování 10 000

5.6. Cestovní náhrady 10 000

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0

5.9. Jiné 50 000
pojistění služby, pojištění aut, 

bank.poplatky

6. ODPISY

7. OSTATNÍ NÁKLADY

SV_AS_0020_25

4/8



Poznámka k položkovému rozpočtu:

Celkové plánované náklady 1 977 152,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 500 000,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 25,29 500 000

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 500 000

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 0

dotace MPSV 1 278 700

fondy zdravotních pojišťoven

další dotace od resortů státní správy

další dotace od krajů  (celkem)

další dotace od obcí  (celkem) 50 000

dotace - strukturální fondy

soukromí donátoři, nadace a další 148 452

CELKEM: 1 977 152

SV_AS_0020_25

5/8



Přílohy žádosti

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn
administrátorem.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (“de minimis“) a o  přijatých podporách
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále - vzor čestného prohlášení je
přílohou vyhlášení dotačního programu.

●

– Kopie plné moci s ověřenými podpisy při zastupování žadatele. ●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

POskytnutí neinvestiční dotace ÚK- PAS 24/SML0553/SoPD/SV 126 110

SV_AS_0020_25

6/8



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí,
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii,
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_AS_0020_25

7/8



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

6.6. 2025

SV_AS_0020_25

8/8



Podpora Ústeckého kraje na sociální služby
- oblast podpory 4 „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 2025“ - 2. kolo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 26537788 DIČ:          

Název žadatele: Agentura Pondělí, z.s.

Právní forma: Spolek

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk Část obce: Rumburk 1 PSČ: 40801

Ulice: 2. polské armády č.p.: 1094 č.o.: 27

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 775554491 E-mail: lampova@agenturapondeli.cz Datová schránka:  xkx4d4

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

Zastoupený

Titul před: ing. Jméno: Pavel Příjmení: Lampa Titul za:          

Funkce: jednatel

Telefon: +420 602118087 E-mail: pavel@pavellampa.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

         -                         + –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:          – 887859309 / 0800

SV_AS_0024_25

1/9



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před: ing. Jméno: Pavel Příjmení: Lampa Titul za:          

Funkce osoby: jednatel

Telefon: +420 602118087 E-mail: pavel@pavellampa.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 5511886 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.1.2025

Název služby: Denní stacionář pro osoby s PAS

Název zařízení poskytující sociální službu:

Agentura Pondělí – denní stacionář

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Rumburk Část obce: Rumburk 1 PSČ: 40801

Ulice: 2. polské armády č.p.: 1094 č.o.: 27

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Financování služby Denní stacionář, zejména na mzdové prostředky, dále na kancelářské prostředky související s 
výrobou pomůcek, energie, školení, internet, navýšení na nákup drogerie, pomůcky, energie a úpravy/opravy v nové 
budově, které vznikají při poskytováním služby pro osoby s PAS.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Z plánovaných nákladů při započtení příjmů od klientů nám chybí na službu přes 900 000Kč. Největší problém jsou 
finance na mzdy. Práce s lidmi se specifickým chováním, s problémy ve sociální interakci a komunikaci je velmi 
náročná. Zaměstnanci musí být náležitě odměněni, jinak budou z této profese odcházet. Pro klienty s PAS je stabilní 
prostředí a asistenti velmi důležité, protože změna vyvolává nežádoucí chování. Nemůžeme si proto dovolit, aby 
vyškolený personál odcházel kvůli nízké mzdě. Byla by to velká škoda pro všechny. Dalším důvodem žádosti je to, že 
služba je otevřena od letošního ledna a při podávání žádosti jsem neznali některá data a také jsme nemohli podat 
žádost o malou dotaci na rok 2025. I po započtení příjmů od klientů nám tedy chybí prostředky na mzdy (v rámci 
limitů), na energie, máme velkou spotřebu drogerie a dokupujeme nutné pomůcky pro klienty s PAS.

Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

SV_AS_0024_25

2/9



Specifika služby:

Pracujeme celkem s 7 klienty, v jeden okamžik máme max. 3 klienty. Žádný klient nekomunikuje běžným způsobem, 
1 žena neslyší, jedna žena je na invalidním vozíku. Je pro nás důležité, abychom s každým klientem navázali 
kontakt, zjistili jeho zvyky, potřeby. Vzhledem k specifickým potřebám a jiné komunikaci našich klientů je důležitý 
individuální přístup, tempo a spolupráce s rodinami. Smyslem naší práce je i rozvoj některých dovedností, proto již s 
některými klienty pomalu provádíme nácviky sebeobsluhy a jednoduchých pracovních úkonů. Pro všechny je velmi 
důležitá spolupráce s rodinami.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Agentura Pondělí – denní stacionář

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,1 77 789      

pracovník v sociálních službách 3 3,0 1 741 240 798 452

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 4 3,1 1 819 029 798 452

vedoucí pracovníci 1 0,4 460 923      

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,4 460 923 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

SV_AS_0024_25

3/9



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 1 0,1 60 000      

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,1 60 000 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

zástupy za dovolené a nemoc

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 2 642 952 917 452

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

2 339 952 798 452

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

1 879 029 798 452

1.1.1. Pracovní smlouvy 1 819 029 798 452
mzdy pro 3 pracovníky v soc. 

službách

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

60 000 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 0 0          

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

460 923 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 460 923 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 0 0          

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 50 000 0

SV_AS_0024_25

4/9



2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

50 000               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 34 000 22 000

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby 7 000 5 000          

3.3. Pohonné hmoty 1 000               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 26 000 17 000
hygienické potřeby, pomůcky pro 

práci s klienty

4. ENERGIE 52 000 17 000 plyn, elektřina, voda

5. SLUŽBY 132 000 60 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

4 000 2 000 internet

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

68 000 28 000 vedení účetnictví

5.4. Školení a kurzy 25 000 10 000 akreditované kurzy

5.5. Opravy a udržování 30 000 20 000 datová síť, kamerový systém

5.6. Cestovní náhrady 5 000               

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY 35 000 20 000 web, BOZP, eQuip, odvoz odpadu

Poznámka k položkovému rozpočtu:

služba je nová, neodhadli jsme některé náklady, hlavně energie, opravy a hygienické pomůcky

Celkové plánované náklady 2 642 952,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 917 450,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 34,71 917 450

SV_AS_0024_25

5/9



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 917 450

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 240 000

dotace MPSV 1 399 500

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem) 70 000

dotace - strukturální fondy      

dary 16 002

CELKEM: 2 642 952

SV_AS_0024_25

6/9



Přílohy žádosti

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (“de minimis“) a o  přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále - vzor čestného prohlášení je 
přílohou vyhlášení dotačního programu.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kr.na 
rok 2022SML0255/SoPD/SV 6 766 400

22/SML0255/SoPD/SV 6 766 400

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2022 - malý dotační program

21/SML3321/SoPD/SV 105 010

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na rok 2023

23/SML0072/SoPD/SV 7 237 600

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2023 - malý dotační program

22/SML3872/SoPD/SV 124 710

výše uvedené projekty se netýkaly služby 
Denní stacionář pro PAS

0 0

Podpora soc. služeb v Ústeckém kraji na rok 
2025

25/SML0113/SoPD/SV 14 913 200

z toho Denní stacionář na rok 2025          1 399 500

budeme podávat žádost na město Rumburk          70 000

SV_AS_0024_25

7/9



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_AS_0024_25

8/9



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

9.6. 2025

SV_AS_0024_25

9/9



Podpora Ústeckého kraje na sociální služby
- oblast podpory 4 „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 2025“ - 2. kolo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00556203 DIČ: CZ00556203

Název žadatele: Arkadie, o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice Část obce: Teplice PSČ: 41501

Ulice: Purkyňova č.p.: 2004 č.o.: 10

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice Část obce: Teplice PSČ: 41501

Ulice: Kollárova č.p.: 1879 č.o.: 11

Telefon: +420 417563450 E-mail: info@arkadie.cz Datová schránka: sw5xusq

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

Zastoupený

Titul před: Ing. Jméno: Lenka Příjmení: Machaloušová Titul za:          

Funkce: ředitelka společnosti

Telefon: +420 602835313 E-mail: machalousova@arkadie.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

x x 00556203 0 0,00 0 + –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Fio banka, a.s.

Číslo účtu:          – 15900693 / 2010

Žadatel má nárok na odpočet DPH na uvedený projekt:  Ano  Ne

SV_AS_0021_25

1/9



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před: Ing. Jméno: Lenka Příjmení: Machaloušová Titul za:          

Funkce osoby: ředitelka společnosti

Telefon: +420 602835313 E-mail: machalousova@arkadie.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 6257673 Druh služby: denní stacionáře

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 6.6.2025

Název služby: Denní stacionář Arkadie Bílina

Název zařízení poskytující sociální službu:

Denní stacionář Bílina

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Bílina Část obce: Teplické Předměstí PSČ: 41801

Ulice: M. Švabinského č.p.: 655 č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Požadujeme pokrytí nákladů spojených s poskytováním základních činností předmětné sociální služby.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.7.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Stacionář v Bílině byl vybudován se zaměřením a především pro osoby s poruchou autistického spektra. Poskytování 
služeb pro klienty s PAS nese velké nároky na kvalifikaci zaměstnanců. Potřebují zvládat komunikaci s lidmi z cílové 
skupiny, speciální metody práce a v neposlední řadě i zvládání agrese u klientů. Pro klienty s PAS jsou také velmi 
důležité specifické pomůcky. Jedná se nejen o didaktické pomůcky, ale také o pomůcky, které jim pomáhají s 
komunikací. Pro klienty s PAS také zajištujeme dopravu z a do zařízení. To umožňuje rodičům prodloužení oddechu 
od náročné péče. Tyto osoby s PAS nejsou schopny cestovat běžnou dopravou a i při dopravě je nutné jim zajistit 
doprovod. Přes podíl rodičů na financování není možné tuto dopravní službu zajistit bez příspěvku sponzorů, úřadů 
samosprávy a ÚK. Jedná se o novou službu s počátkem poskytování od 1.7.2025.

Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

SV_AS_0021_25

2/9



Specifika služby:

Zvýšená péče o uživatele služby spočívá ve zvýšených nárocích na PSS. U klientů služby s PAS jsou součástí jejich 
onemocnění projevy chování a jednání, které lze označit jako chování náročné na péči. Tyto projevy vyžadují 
přítomnost 1 pracovníka (někdy i dvou) u tohoto klienta po určitý časový úsek. Tito pracovníci poskytují klientovi v 
danou chvíli zcela individualizovanou podporu, která vychází ze znalostí a zkušeností každého jednotlivého 
uživatele. Využívají při tom různých technik a terapeutických prostředků, které konkrétní klient v danou chvíli 
potřebuje a po tak dlouhou dobu, která je potřebná pro odvrácení či eliminaci projevů chování náročného na péči. V 
DS nejsou využívána opatření omezující pohyb, právě díky technikám a dovednostem personálu, které použitím 
mimořádných opatření předcházejí. Se zvýšeními nároky na péči o konkrétní klienty služby se pojí také potřeba 
využití specifických pomůcek umožňující potřebnou relaxaci či stimulaci. Rostou náklady na mzdy, PHM, vybavení

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Denní stacionář Bílina

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,5 202 904 261 914

pracovník v sociálních službách 5 5,0 1 567 185 100 000

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 6 5,5 1 770 089 361 914

vedoucí pracovníci 6 0,5 290 469 70 000

administrativní pracovníci 5 0,65 281 428 70 000

ostatní pracovníci 7 0,5 167 938 93 407

Pracovníci v nepříme péči celkem 18 1,65 739 835 233 407

Poznámka k pracovním smlouvám:

Vzhledem k počátku poskytování služby od 1.7.2025 se jedná o náklady za 1/2 roku 2025.

SV_AS_0021_25

3/9



NÁKUP SLUŽEB:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách                     

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci 1 0,2 86 593 86 593

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 1 0,2 86 593 86 593

Poznámka k nákupu služeb:

Vzhledem k počátku poskytování služby od 1.7.2025 se jedná o náklady za 1/2 roku 2025.

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 4 000 000 1 585 397

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

2 619 924 627 321

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

1 840 089 383 914

1.1.1. Pracovní smlouvy 1 770 089 361 914          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 70 000 22 000
náhrady mzdy za dobu 

nepřítomnosti (dovolená, nepř

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

779 835 243 407

1.2.1. Pracovní smlouvy 739 835 233 407          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 40 000 10 000
náhrady mzdy za dobu 

nepřítomnosti (dovolená, nepř

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 156 000 103 000

SV_AS_0021_25

4/9



2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

6 000 3 000          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

150 000 100 000          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 150 000 47 000

3.1. Potraviny 80 000 0          

3.2. Kancelářské potřeby 8 000 4 000          

3.3. Pohonné hmoty 6 000 3 000          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 56 000 40 000
Hygienické potřeby, pomůcky, 

terapeutický a nácvik

4. ENERGIE 220 000 200 000          

5. SLUŽBY 497 593 456 243

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

12 000 12 000          

5.2. Nájemné 100 000 100 000          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

80 000 80 000          

5.4. Školení a kurzy 50 000 34 650          

5.5. Opravy a udržování 80 000 60 000          

5.6. Cestovní náhrady 9 000 3 000          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

86 593 86 593          

5.9. Jiné 80 000 80 000
PO, BOZP, supervize, odpady, 

aktualizace SW, exter

6. ODPISY 0 0          

7. OSTATNÍ NÁKLADY 356 483 151 833
přeúčtování podílu nákladů na 

nájemné, energie, op

Poznámka k položkovému rozpočtu:

Vzhledem k počátku poskytování služby od 1.7.2025 se jedná o náklady za 1/2 roku 2025.

Celkové plánované náklady 4 000 000,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 1 585 390,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 39,63 1 585 390

SV_AS_0021_25

5/9



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 1 585 390

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce 311 510

úhrady od uživatelů 200 000

dotace MPSV 1 003 100

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem) 270 000

další dotace od obcí  (celkem) 150 000

dotace - strukturální fondy      

dary, nadační příspěvky, výnosy z vlastní činnosti 480 000

CELKEM: 4 000 000

SV_AS_0021_25

6/9



Přílohy žádosti

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (“de minimis“) a o  přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále - vzor čestného prohlášení je 
přílohou vyhlášení dotačního programu.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

Pravidelná doprava osob se zdravotním 
postižením

21/SML2420/SoPD/SPRP 350 000

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2022 MDP

21/SML3323/SoPD/SV 202 540

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2023 MDP

22/SML3874/SoPD/SV 249 350

Pravidelná doprava osob se zdravotním 
postižením

23/SML0547/SOPD/PIT 350 000

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby 
pečující o osoby s poruchami autistického 
spektra 2023

23/SML2068/SoPD/SV 1 781 240

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2024 MDP

23/SML3119/SoPD/SV 208 200

Pravidelná doprava osob se zdravotním 
postižením

24/SML0006/SoPD/PIT 350 000

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2025 MDP

24/SML3763/SoPD/SV 225 200

Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby 
pečující o osoby s poruchami autistického 
spektra 2024

24/SML0554/SoPD/SV 4 012 720

SV_AS_0021_25

7/9



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_AS_0021_25

8/9



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

6.6. 2025

SV_AS_0021_25

9/9



Podpora Ústeckého kraje na sociální služby
- oblast podpory 4 „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 2025“ - 2. kolo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 66000653 DIČ:          

Název žadatele: HEWER, z.s.

Právní forma: Spolek

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha Část obce: Strašnice PSČ: 10000

Ulice: Černokostelecká č.p.: 2020 č.o.: 20

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 274781341 E-mail: granty@hewer.cz Datová schránka: k78mhzt

Veřejné zdravotnické zařízení:  Ano    Ne

Zastoupený

Titul před:          Jméno: Jiří Příjmení: Boháček Titul za:          

Funkce: předseda spolku

Telefon: +420 777190950 E-mail: bohacek@hewer.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

                                          + –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35 – 7972330217 / 0100

SV_AS_0023_25

1/9



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před:          Jméno: Jiří Příjmení: Boháček Titul za:          

Funkce osoby: předseda spolku

Telefon: +420 777190950 E-mail: bohacek@hewer.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 4076320 Druh služby: osobní asistence

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 1.10.2008

Název služby: Osobní asistence

Název zařízení poskytující sociální službu:

HEWER - osobní asistence pro Ústecký kraj

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Teplice

Obec: Teplice Část obce: Teplice PSČ: 41501

Ulice: Školní č.p.: 349 č.o.: 2

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

HEWER, z. s. je nestátní nezisková organizace, zabývající se poskytováním nepřetržité registrované terénní služby 
osobní asistence. Služba je určena klientům se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Cílové skupiny služby zahrnují i osoby s 
poruchou autistického spektra (PAS), o které se pravidelně staráme.

Obsahem služby přímé péče je zejména pomoc klientovi při zvládání běžných denních úkonů, jako je například 
osobní hygiena, zajištění a podávání stravy, zajištění chodu domácnosti, ale také doprovody k lékaři, do školy, na 
úřady, za kulturou, na procházku a podobně.

Přidělená dotace bude použita na úhradu mzdových nákladů pracovníků v přímé a nepřímé péči.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Služba osobní asistence je poskytována za částečnou úhradu nákladů od klientů za podmínek vyplývajících z § 75 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Úhrady od klientů pokrývají pouze část nákladů spojených s 
poskytováním služby. Z tohoto důvodu žádáme o dotaci, která nám umožní pokrýt díl zbývající části nákladů 
spojených se zajištěním plánovaného počtu hodin osobní asistence na území Ústeckého kraje v roce 2025. Schválení 
požadovaných finančních prostředků nám umožní zajistit dostatek kvalifikovaných a zkušených pracovníků tak, aby 
nebylo nutné omezit rozsah poskytovaných služeb a aby asistenti nepracovali za nepřiměřeně nízké mzdy.

SV_AS_0023_25

2/9



Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 11

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

HEWER, z. s. se ve své činnosti dlouhodobě zaměřuje také na poskytování osobní asistence osobám s poruchou 
autistického spektra (PAS), včetně dětí, dospívajících i dospělých. Tito klienti vyžadují specifický přístup, který je 
založen na individuálním nastavení asistence. Klade se důraz na důsledné dodržování denních struktur, 
předvídatelnost aktivit a vytvoření klidného komunikačního prostředí, které je pro osoby s PAS klíčové.

Služba osobní asistence výrazně přispívá k prevenci sociálního vyloučení a pomáhá klientům vést důstojný, 
samostatný život. Díky individuální podpoře mohou klienti vykonávat běžné denní činnosti, účastnit se školních a 
volnočasových aktivit, nebo se zapojovat do veřejného života. Tato podpora má zásadní pozitivní dopad nejen na 
klienty, ale také na jejich rodiny, které čelí nižšímu stresu a větší stabilitě v běžném životě.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: HEWER - osobní asistence pro Ústecký kraj

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 2 1,04 827 500 330 000

pracovník v sociálních službách 16 11,0 6 690 000 1 202 200

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 18 12,04 7 517 500 1 532 200

vedoucí pracovníci 1 0,07 79 700 0

administrativní pracovníci 5 2,02 1 661 700 630 000

ostatní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 6 2,09 1 741 400 630 000

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

SV_AS_0023_25

3/9



DOHODY O PRACOVNÍ ČINNOSTI:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 0 0,0 0 0

pracovník v sociálních službách 16 5,5 3 109 100 1 200 000

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 16 5,5 3 109 100 1 200 000

vedoucí pracovníci 0 0,0 0 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o pracovní činnosti:

         

DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 0 0,0 0 0

pracovník v sociálních službách 6 0,54 216 600 0

zdravotničtí pracovníci 0 0,0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0,0 0 0

další odborní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v přímé péči celkem 6 0,54 216 600 0

vedoucí pracovníci 0 0,0 0 0

administrativní pracovníci 0 0,0 0 0

ostatní pracovníci 0 0,0 0 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 14 436 600 3 362 200

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

12 878 600 3 362 200

SV_AS_0023_25

4/9



1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

11 063 200 2 732 200

1.1.1. Pracovní smlouvy 7 517 500 1 532 200 mzdy pracovníků v přímé péči

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

3 109 100 1 200 000
odměny z dohod pracovníků v 

přímé péči

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

216 600 0
odměny z dohod pracovníků v 

přímé péči

1.1.4. Jiné osobní náklady 220 000 0 pojištění, zdravotní prohlídky,...

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

1 815 400 630 000

1.2.1. Pracovní smlouvy 1 741 400 630 000 mzdy pracovníků v nepřímé péči

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady 74 000 0 pojištění,...

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 49 000 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

0 0          

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

49 000 0          

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 57 000 0

3.1. Potraviny 0 0          

3.2. Kancelářské potřeby 12 000 0          

3.3. Pohonné hmoty 0 0          

3.4. Jiné spotřebované nákupy 45 000 0
ochranné pomůcky, hygienické 

potřeby,...

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 1 452 000 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

17 000 0          

5.2. Nájemné 150 000 0          

5.3. Právní a ekonomické 
služby

20 000 0          

5.4. Školení a kurzy 115 000 0          

5.5. Opravy a udržování 0 0          

5.6. Cestovní náhrady 710 000 0          

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 440 000 0 HR, IT, supervize a terapie, tisk,...

6. ODPISY 0 0          

SV_AS_0023_25

5/9



7. OSTATNÍ NÁKLADY 0 0          

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Celkové plánované náklady 14 436 600,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 3 362 200,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 23,29 3 362 200

Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 3 362 200

příspěvek zřizovatele obce 0

příspěvek – Úřad práce 0

úhrady od uživatelů 3 552 500

dotace MPSV 7 243 700

fondy zdravotních pojišťoven 0

další dotace od resortů státní správy 0

další dotace od krajů  (celkem) 54 470

další dotace od obcí  (celkem) 223 730

dotace - strukturální fondy 0

jiné (specifikujte) 0

CELKEM: 14 436 600

SV_AS_0023_25

6/9



Přílohy žádosti

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (“de minimis“) a o  přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále - vzor čestného prohlášení je 
přílohou vyhlášení dotačního programu.

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 25/SML0181/SoPD/SV 7 243 700

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 24/SML3801/SoPD/SV 54 470

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 24/SML0388/SoPD/SV 3 563 200

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj
22/SML3854/03/SoPD/S

V
15 055 600

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 23/SML3156/SoPD/SV 54 250

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj
23/SML0140/01/SoPD/S

V 
4 578 500

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 22/SML3906/SoPD/SV 79 480

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 22/SML1290/SoPD/SV 4 964 100

HEWER – osobní asistence pro Ústecký kraj 21/SML3414/SoPD/SV 61 620

SV_AS_0023_25

7/9



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_AS_0023_25

8/9



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

9.6. 2025

SV_AS_0023_25

9/9



Podpora Ústeckého kraje na sociální služby
- oblast podpory 4 „Podpora sociálních služeb pečujících o osoby s poruchou autistického spektra 2025“ - 2. kolo

Identifikační údaje žadatele

IČO: 22772511 DIČ:

Název žadatele: Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov Část obce: Vilémov PSČ: 40780

Ulice: č.p.: 39 č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 775600020 E-mail: HelthovaJ@seznam.cz Datová schránka: vnhknpw

Veřejné zdravotnické zařízení: Ano  Ne

Zastoupený

Titul před:          Jméno: Jiřina Příjmení: Helthova Titul za:

Funkce: statutární orgán - ředitelka

Telefon: +420 775600020 E-mail: HelthovaJ@seznam.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

+ –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107 – 1794850297 / 0100

SV_AS_0025_25

1/16



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před: Jméno: Jiřina Příjmení: Helthová Titul za:

Funkce osoby: ředitelka

Telefon: +420 775600020 E-mail: HelthovaJ@seznam.cz

Důvod zastoupení:  Právní Plná moc

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 2732328 Druh služby: chráněné bydlení

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 20.9.2021

Název služby: chráněné bydlení

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlené Pastelky,o.p.s.

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Dolní Poustevna Část obce: Dolní Poustevna PSČ: 40782

Ulice: Karolíny světlé č.p.: 193 č.o.:

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Částečné pokrytí mezd pracovníků, kteří poskytují služby klientům a PAS a na jejich odborné vzdělávání 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velké nároky a časovou dotaci služby a na odbornou připravenost pracovníků. 
Vzhledem k tomu bychom chtěli zajistit pro naše pracovníky podporu od společnosti NAUTIS (organizace, která se 
zabývá v vzděláváním PSS, kteří pracují s lidmi s PAS)

Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 4

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 4

SV_AS_0025_25

2/16



Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podpora klienta v takovém způsobu života, který je považován za běžný a umožnit 
mu plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáváním dalších vědomostí a praktických dovedností a 
sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty této cílové 
skupiny. Tím získávají větší možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh a 
intenzita podpory, kterou "našim" lidem poskytujeme. Touto podporou vytváříme podmínky k úspěšné, bezpečné a 
nenásilné integraci a inkluzi lidí s autismem do společnosti.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlené Pastelky,o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 6 5,09 3 128 247 200 000

zdravotničtí pracovníci 1 0,25 198 923 0

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 7 5,34 3 327 170 200 000

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci 3 0,83 543 326 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,83 543 326 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

SV_AS_0025_25

3/16



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                     

pracovník v sociálních službách 3 0,4 225 000 0

zdravotničtí pracovníci                     

pedagogičtí pracovníci                     

další odborní pracovníci                     

Pracovníci v přímé péči celkem 3 0,4 225 000 0

vedoucí pracovníci                     

administrativní pracovníci                     

ostatní pracovníci                     

Pracovníci v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 6 273 460 200 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

4 115 496 200 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

3 572 170 200 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 3 327 170 200 000          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

225 000 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady 20 000 0 Zákonné pojištění odpovědnosti

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

543 326 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 543 326 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 82 417 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

SV_AS_0025_25

4/16



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

82 417               

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 456 309 0

3.1. Potraviny 290 254               

3.2. Kancelářské potřeby 28 471               

3.3. Pohonné hmoty 32 105               

3.4. Jiné spotřebované nákupy 105 479      drogerie, zdravotnický materiál

4. ENERGIE 902 369               

5. SLUŽBY 604 695 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

16 547               

5.2. Nájemné 325 471               

5.3. Právní a ekonomické 
služby

8 000               

5.4. Školení a kurzy 62 410               

5.5. Opravy a udržování 87 485               

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné 104 782      internetové služby, odvoz odpadu

6. ODPISY 75 600               

7. OSTATNÍ NÁKLADY 36 574      bankovní poplatky, pojištění

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Celkové plánované náklady 6 273 460,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 200 000,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 3,19 200 000

SV_AS_0025_25

5/16



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 200 000

příspěvek zřizovatele obce

příspěvek – Úřad práce

úhrady od uživatelů 1 690 300

dotace MPSV 1 986 900

fondy zdravotních pojišťoven

další dotace od resortů státní správy

další dotace od krajů  (celkem)                                                                                             15 130

další dotace od obcí  (celkem)

dotace - strukturální fondy

nadace, dary od fyzických donátorů,dofinancování 
služby KÚ 2 381 130

CELKEM: 6 273 460

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 4181497 Druh služby: osobní asistence

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 5.10.2012

Název služby: osobní asistence

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov Část obce: Vilémov PSČ: 40780

Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Částečné pokrytí mezd pracovníků, kteří poskytují služby klientům a PAS a na jejich odborné vzdělávání

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velké nároky a časovou dotaci služby a na odbornou připravenost pracovníků. 
Vzhledem k tomu bychom chtěli zajistit pro naše pracovníky podporu od společnosti NAUTIS (organizace, která se 
zabývá v vzděláváním PSS, kteří pracují s lidmi s PAS)

SV_AS_0025_25

6/16



Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 3

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podpora klienta v takovém způsobu života, který je považován za běžný a umožnit 
mu plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáváním dalších vědomostí a praktických dovedností a 
sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty této cílové 
skupiny. Tím získávají větší možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh a 
intenzita podpory, kterou "našim" lidem poskytujeme. Touto podporou vytváříme podmínky k úspěšné, bezpečné a 
nenásilné integraci a inkluzi lidí s autismem do společnosti.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,25 198 923

pracovník v sociálních službách 8 7,5 4 609 402 200 000

zdravotničtí pracovníci

pedagogičtí pracovníci

další odborní pracovníci

Pracovníci v přímé péči celkem 9 7,75 4 808 325 200 000

vedoucí pracovníci

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci 3 0,88 576 453 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,88 576 453 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

SV_AS_0025_25

7/16



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci

pracovník v sociálních službách 5 0,75 450 000 40 000

zdravotničtí pracovníci

pedagogičtí pracovníci

další odborní pracovníci

Pracovníci v přímé péči celkem 5 0,75 450 000 40 000

vedoucí pracovníci

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci 3 0,25 94 000 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,25 94 000 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 7 352 934 240 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY
(včetně odvodů)

5 953 778 240 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

5 283 325 240 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 4 808 325 200 000

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

450 000 40 000

1.1.4. Jiné osobní náklady 25 000 Zákonné pojištění zaměstnavatele

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

670 453 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 576 453 0

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

94 000 0

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55 417 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

SV_AS_0025_25

8/16



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

55 417

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 304 196 0

3.1. Potraviny

3.2. Kancelářské potřeby 55 789

3.3. Pohonné hmoty 89 658

3.4. Jiné spotřebované nákupy 158 749
hygienické a zdravotnické 

pomůcky

4. ENERGIE 155 874

5. SLUŽBY 768 482 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

39 574

5.2. Nájemné 220 140

5.3. Právní a ekonomické 
služby

8 000

5.4. Školení a kurzy 119 658

5.5. Opravy a udržování 112 369

5.6. Cestovní náhrady

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0

5.9. Jiné 268 741 odvoz odpadu, správa PC sítě

6. ODPISY 75 600

7. OSTATNÍ NÁKLADY 39 587 bankovní polpatky a pojištění

Poznámka k položkovému rozpočtu:

Celkové plánované náklady 7 352 934,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 240 000,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 3,26 240 000

SV_AS_0025_25

9/16



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 240 000

příspěvek zřizovatele obce

příspěvek – Úřad práce

úhrady od uživatelů 1 605 470

dotace MPSV 3 088 000

fondy zdravotních pojišťoven

další dotace od resortů státní správy

další dotace od krajů  (celkem) 23 350

další dotace od obcí  (celkem)

dotace - strukturální fondy

dofinancování služby spec.onemocnění + nadace a 
donátoři 2 396 114

CELKEM: 7 352 934

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby: 3532163 Druh služby: podpora samostatného bydlení

Forma poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Služba poskytována od: 3.5.2012

Název služby: podpora samostatného bydlení

Název zařízení poskytující sociální službu:

Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Adresa zařízení:

Kraj: Ústecký kraj Okres: Děčín

Obec: Vilémov Část obce: Vilémov PSČ: 40780

Ulice: Vilémov č.p.: 39 č.o.:

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

Částečné pokrytí mezd pracovníků, kteří poskytují služby klientům a PAS a na jejich odborné vzdělávání a specifické 
pomůcky pro práci s lidmi s PAS

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od 1.1.2025 do 31.12.2025

Odůvodnění žádosti:

Služby pro klienty s PAS kladou velké nároky a časovou dotaci služby a na odbornou připravenost pracovníků. 
Vzhledem k tomu bychom chtěli zajistit pro naše pracovníky podporu od společnosti NAUTIS (organizace, která se 
zabývá v vzděláváním PSS, kteří pracují s lidmi s PAS)

SV_AS_0025_25

10/16



Kapacita 2024

Okamžitá individuální kapacita: 3

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

Posláním poskytovaných služeb je podpora klienta v takovém způsobu života, který je považován za běžný a umožnit 
mu plnohodnotně žít v prostředí většinové společnosti. Získáváním dalších vědomostí a praktických dovedností a 
sdílením zkušeností z oboru se našim zaměstnancům otevírají další možnosti komunikace s klienty této cílové 
skupiny. Tím získávají větší možnost pochopení jejich přání a potřeb a tím se samozřejmě zkvalitní a rozšíří druh a 
intenzita podpory, kterou "našim" lidem poskytujeme. Touto podporou vytváříme podmínky k úspěšné, bezpečné a 
nenásilné integraci a inkluzi lidí s autismem do společnosti.

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení: Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci 1 0,5 397 846 0

pracovník v sociálních službách 6 6,0 3 687 522 200 000

zdravotničtí pracovníci

pedagogičtí pracovníci

další odborní pracovníci

Pracovníci v přímé péči celkem 7 6,5 4 085 368 200 000

vedoucí pracovníci

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci 3 0,83 543 326 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,83 543 326 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

SV_AS_0025_25

11/16



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE:

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci

pracovník v sociálních službách 6 0,8 450 000 50 000

zdravotničtí pracovníci

pedagogičtí pracovníci

další odborní pracovníci

Pracovníci v přímé péči celkem 6 0,8 450 000 50 000

vedoucí pracovníci

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci 3 0,25 94 000 0

Pracovníci v nepříme péči celkem 3 0,25 94 000 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 6 685 714 280 000

1. OSOBNÍ NÁKLADY
(včetně odvodů)

5 197 694 250 000

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

4 560 368 250 000

1.1.1. Pracovní smlouvy 4 085 368 200 000

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

450 000 50 000

1.1.4. Jiné osobní náklady 25 000 zákonné pojištění zaměstnavatele

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

637 326 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 543 326 0

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

94 000 0

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 55 871 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

SV_AS_0025_25

12/16



2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

55 871

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 310 862 0

3.1. Potraviny

3.2. Kancelářské potřeby 49 587

3.3. Pohonné hmoty 95 401

3.4. Jiné spotřebované nákupy 165 874
hygiemické a zdravotnické 

pomůcky

4. ENERGIE 274 541

5. SLUŽBY 729 887 30 000

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

41 250

5.2. Nájemné 220 574

5.3. Právní a ekonomické 
služby

8 000

5.4. Školení a kurzy 112 580 30 000
Kurzy absolvují pracovníci CHB, OA 

a PSB společně

5.5. Opravy a udržování 128 740

5.6. Cestovní náhrady

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0

5.9. Jiné 218 743 odvoz odpadu a správa sítě PC

6. ODPISY 75 600

7. OSTATNÍ NÁKLADY 41 259 bankovní poplatky a pokištění

Poznámka k položkovému rozpočtu:

Celkové plánované náklady 6 685 714,00  Kč

Celkový požadavek od Ústeckého kraje* 280 000,00  Kč

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2025 100,00 4,19 280 000

SV_AS_0025_25

13/16



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2025  (v Kč)

dotace PAS 280 000

příspěvek zřizovatele obce

příspěvek – Úřad práce

úhrady od uživatelů 1 638 825

dotace MPSV 3 687 300

fondy zdravotních pojišťoven

další dotace od resortů státní správy

další dotace od krajů  (celkem) 32 690

další dotace od obcí  (celkem)

dotace - strukturální fondy

dofinancování služby specifická onemocnění + donátoři 1 046 899

CELKEM: 6 685 714

Přílohy žádosti

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn
administrátorem.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (“de minimis“) a o  přijatých podporách
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu, a to v originále - vzor čestného prohlášení je
přílohou vyhlášení dotačního programu.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

POSOSUK 5
22/SML3861/02/SoPD/S

V
6 328 700

Podpora sociálních služeb 2022
22/SML1309/02/SoPD/S

V
7 877 074

Podpora sociálních služeb 2023
23/SML0156/01/SoPD/S

V
7 992 900

Podpora sociálních služeb 2024
24/SML0405/01/SoPD/S

V
7 911 300

Podpora sociálních služeb 2024 PAS 24/SML0562/SoPD/SV 388 650

SV_AS_0025_25

14/16



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí,
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii,
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_AS_0025_25

15/16



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

10.6. 2025

SV_AS_0025_25

16/16




